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Tähelepanelikult läbi lugeda!

) Pärnus, septembril 1938.

\ 433-98 , 
Lugupeetud kaastööline ja tellimiste vastuvõtja!

Nüüd, mil kibe põllutöö hooaeg möödunud, pöördume Teie poole 
käesoleva kirjaga, et Teie tähelepanu juhtida mõningate asjaoludele, mis 
on seoses Teie tegevusega meie lehe levitajana.

Käesolevast aastast on kolmveerand varsti seljataga. Viimane veerand 
algab 1. oktoobril. Sel päeval aga lõpeb „Pärnumaa Teataja“ 
tellimine paljudel neist, kes on muretsenud endale lehe kas kolmveerand 
aastaks või veelgi lühemaks ajaks. Me palume Teid, et Teie niisugused 
lõppevad tellimised oma ümbruskonnas aegsasti uuendaksite.

1. oktoobril aga lõpeb tellimisaeg ka mitmel Teie ümbruskonnast, 
kes senini tellinud mõnd teist lehte. Nii mõnigi neist vahest ongi juba 
kaalunud üleminekut „Pärnumaa Teatajale“, oodates oma senise 
lehe tellimisaja lõppu ; nii mõnelegi neist on nüüd sobiv aeg selle ülemi­
neku kasusid selgeks teha. Meie oleme veendunud, et Teie „Pärnumaa 
I ea ta ja“ hüvesid tunnete ja neid küllalt veenvalt oskate edasi anda, et 
„Pärnumaa Teatajale" võita uusi lugejaid.

Saatke meile vähemalt 5—10 isiku täpsed aadressid, kes veel ei loe 
„Pärnumaa Teatajat“, kuid oma majandusliku olukorra tõttu võik­
sid lugeda. Saadame neile kõigile mõned proovinumbrid, mille järgi Teil 
on võimalik isikliku läbirääkimise teel neid võita „Pärnumaa Te a t a j a“ 
suurde lugejasperre.

Pidage meeles: „Pärnumaa Teataja“ on loetavam ajaleht 
maakonnas. Teda loeb nii vana- kui noorpõllumees. Ta on tulusaks 
nõuandjaks ja usaldusväärseks sõbraks igale, toob valgust maakodudesse, 
ning teie olete selle valguse kandjaid.

Teie lipukirjaks olgu: ,,Pärnumaa Teataja“ igasse tal«u !

Tellimisi võib vastu võtta 1. ja 15. kuupäevast alates nii, et need 
eranditult lõppeksid kuu viimase päevaga.

Kui Teil on lõppenud tellimiste vastuvõtmise raamatud, kirjutage 
meile sellest kohe, et saaksime Teile uued raamatud välja saata.

On selgunud, et mitmed tellimiste vastuvõtjad oma tasuprotsentide 
arvel annud tellijatele väljakuulutatud lehe hinnast hinnaalandust. Seesu­
gune teguviis on lubamatu. Süüdlased on selgitamisel ja need võetakse 
vastutusele. Tulevikus sellest hoiduda.

Olla meie lehe esindajaks kohapeal on auamet. Iga väärsamm Teie 
tegevuses halvab teiste kaaskodanikkude silmis Teie kui ka meie lehe 
hääd nime. Sellepärast nii rahalised kui ka teised kohustused meie 
vastu palume Teid täita ettekirjutuste kohaselt.

Parimaid tervitusi ja jõudu tööle!
„Pärnumaa Teataja“ kontor.

H. LAANE TRÜKK, PARNU5 1938.



Lugupeetud

»Pärnumaa Teataja« lugeja!

Suvi on möödunud, saabunud juba sügis ning põllumehel on võimalik 
suure ja pingutustnõudva töö järele hinge tagasi tõmmata. Nüüd tekib suurem 
tarvidus ka ajalehe järele, sest praegune aeg nõuab valmisolekut kõigilt. Põllu­
mehel on majandusmured suured, kuid need ei tohi murda meest. Alati vajab 
põllumees õiglast nõuannet ja ülevaadet majanduslikust arengust, teateid Euroopas 
lahtipuhkenud sõjalise tegevuse üle, täpseid turuhindu jne. On võimata, et iga 
põllumees ise seisaks vahetpidamata valvel. Seda polegi vaja niikaua kui püsib 
»Pärnumaa Teataja«, kes kontaktis valitsuse asutuste tegevusega, majanduslike 
keskustega ja kogu välismaaga.

»Pärnumaa Teataja« on ajaleht, kellel maarahva mured südamel; leht, 
mille sisu koostamisel taotletakse põllumehelikku sirgjoonelisust ja kaksipidi vigur- 
damata lihtsust. Teda loeb nii vana kui noorpõilumees. Ta on tulusaks nõu­
andjaks ja usaldusväärseks sõbraks igale: toob elu ja valgust neisse maakodudesse, 
kus igapäev ilmuvat ajalehte pole võimalik lugeda. Nüüdsest peale pannakse 
»Pärnumaa Teataja« sisu koostamisele veel suuremat rõhku ja lehte arendatakse 
üha täiuslikumaks. Raadiosaatekava, mille senini avaldasime katkend­
likult igas numbris, avaldatakse nüüdsest peale kogu järgneva nädala saatekava 
laupäevases lehes. Seega suur vastutulek raadiokuulajate kauaigatsetud soovile.

Kui siiani kiire töö ehk pole annud Teile aega »Pärnumaa Teataja« telli­
mist uuendada, siis nüüd ei tohiks see enam takistuseks olla. Julgeme loota, 
et Teie ei unusta oma parimat sõpra — «Pärnumaa Teatajat» ja juba täna- 
homme astute sisse lähemasse postiasutusse, tellimiste vastuvõtja juure, ehk linna 
tulles talitusse ja selle omale aasta lõpuni ära tellite.

Ühtlasi palume järele vaadata, kas ka Teie naaber loeb »Pärnumaa Tea­
tajat«. Kui mitte, siis soovitage, et ka tema omale »Pärnumaa Teataja« telliks.

Teid ette tänades ja Teile oma töös hääd edu soovides

Põllumeheliku tervitusega

»Pärnumaa Teataja« kontor.

H. Laane trükk. Pärnus, Brackmanni 1939. Tartu Ülikooli Raamatukogu 
ARHIIVKOGU
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Ajaleht Tähelepanelikult läbi lugeda !
„Pärnumaa Teataja“

KONTOR
Pärnus, Kalevi tän. 47,

Telefon 3-23. ,__  Lugupeetud
Posti aadress : Prnu, postkast 27.

Kaastööline ja tellimiste vastuvõtja!

Oleme täiesti kindlad, et Teie juba ise olete pidanud silmas tähtsa aja saabu­
mist: aasta on möödumas ja varsti alustame teist. See aeg on nagu tulipunktiks 
meie tegevusele, kus meil eriti tuleb jõudu pingutada, et saavutada küllaldasi 
tulemusi. „Pärnumaa Teataja“ uuendatud kujul on rahva hulgas leidnud 
suurt vastuvõttu ja lugejate arv kasvab iga päevaga,

1939. a. peale tellimiste vastuvõtmiseks palume Teid eelpool loetletud juhtnööre 
lahkesti silmas pidada :

1. „Pärnumaa Teataja“ tellimise hinnad 1939.a. peale jäävad samadeks, mis 
olid 1938. a. Juurde on võetud ainult г/2 kuud Kr. 0,40.

2. Alandatud hinnaga saavad tellijad põllumajandusliku ajakirja —- kuukirja 
„EESTI TALU ', mis antakse kaasa ainult „Pärnumaa Teataja" 6 ja 12 kuu tellija­
tele, algusega 1-st jaanuarist ja 1-st juulist. „Pärnumaa Teataja" koos „Eesti Taluga“ 
maksab 6 kuud Kr. 4,30 ja 12 kuud Kr. 8,30.

3. Hinnata antakse lugejatele suur „Pärnumaa Põllumehe tähtraamat" ja 
reklaam-seinakalender. Peale nende endiselt lehega koos jutulisa, milliseid hiljem 
võimalik kokku köita väärtuslikeks raamatuteks.

4. Mii ajalehe kui ka lugejate huvides oleks tarvilik, et tellimiste uuenda­
mine eeloleva aasta peale algaks juba aegsasti, mis hoiaks aasta lõpul tellimiste 
kokkukuhjumise. Ühekorraga suur tellimiste kokkuvool takistab korrapäraselt aja­
lehe väljasaatmist. Ja hoopis uude aastasse jäänud tellimise uuendajad võivad sel 
korral, kui lugejate arv ootamatult kasvab, aasta esimestest numbritest ilma jääda, 
nagu see rea viimastel aastatel on olnud. Sellepärast: „Tänasida toimetusi ära 
viska homse varna I"

5. Tellimisi palume kohe ära saata, et lehte võiksime tellijatele õigel ajal 
saatma hakata, sest muidu tekkib palju nurinat tellimiste vastuvõtjate kui ka lehe 
talituse üle.

6. Kõige otstarbekohasem ja odavam on saata mitu tellimist ühes ümbrikus, 
kuid harilikus kirja korras. 5 ja 2 sendilise postmargiga varustatud „Trükitöö“ saa­
detistelt nõuab postkontor meie käest. 10—16 senti juurdemaksu, mispärast jätame 
need välja ostmata.

Aga kes soovib, võib tellimisi saata ka lahtisel postkaardil, millele kirjutatakse 
vajalikud andmed. Kuid mõlemil juhul olgu tellija nimi ja aadress kirjutatud 
selgesti ja täpselt. Samuti loetavalt olgu kirjutatud tellimiste vastuvõtja allkiri.

7. Teil, kui tellimiste vastuvõtjal, tellijal, samuti ka talitusel on see mitmeti 
kasulik, kui tellimine ära antakse korraga 12 kuu peale, mispärast seda kõigile 
soovitada tuleb.

8. Tellimiste vastuvõtmisel palume silmas pidada, et kõik tellimiste tähtajad 
lõpeksid kuu viimase päevaga. Alata võib 1-st ja 15-st kuupäevast.

9. Tellimiste vastuvõtjatele makstakse 15°/o töötasu tellimiste 
summast. Kõik kuu jooksul vastu võetud tellimiste rahad tulevad ära saata järgneva 
kuu viieteistkümnendaks päevaks. Raha saatmine toimub tellimiste
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vastuvõtjate kulul. Üksikuile tellijaile hinnaalandust ei anta ei otse talitusest ega 
ka tellimiste vastuvõtja kaudu. Rahade saatmisel võidakse maha arvata lubatud 
töötasu. Alandatud hinnaga kaasaantava „Eesti Talu“ tellimise summalt °;oo/o 
ei makseta.

10. Kõik „Pärnumaa Teataja“ arvel vastuvõetud tellimiste rahad loetakse 
„Pärnumaa Teataja“ varanduseks ja tellimiste vastuvõtja ei tohi neid oma kasuks 
ära tarvitada, nagu seda üksikud on teinud. See on kriminaal kuritegu ja samaselt 
ka karistatav.

11. Kõik käesoleval aastal vastuvõetud tellimiste rahad palume tungivalt veel 
enne aasta lõppu meile ära saata. Sellega võimaldate ka meile oma kohustuste
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täitmisi teiste vastu.

12. Korratustest lehe kättesaamisel ja teistest lugejate soovidest palume Teid 
kontorit tarbekorral kiirelt informeerida, et teaksime ja saaksime puudusi parandada, 
kui need meie võimupiiridesse ulatavad.

13. Kui Teil on lõppenud tellimiste vastuvõtmise raamatud, kirjutage meile 
sellest kohe, et saaksime Teile uued raamatud välja saata.

14. Jlmusid trükist plekk-reklaamsildid „Pärnumaa Teataja“ nimetusega. 
2 silti siin juures, milliseid palume oma ümbruskonda nähtavale kohale ülespanna.

15. Aasta vahetusel lõpevad paljudel nendel Teie ümbruskonnas lehe telli­
mised, kes senini tellisid teisi ajalehti. Nii mõnigi neist vahest ongi juba kaalunud 
üleminekut „Pärnumaa Teatajale", oodates oma senise lehe tellimisaja lõppu ; nii 
mõnelegi neist on nüüd sobiv aeg selle ülemineku kasusid selgeks teha.

Samuti leidub Teie tegevuspiirkonnas inimesi, kes senini on alahinnanud aja­
lehe tähtsust ega pole ühtegi lehte tellinud. Meie oleme veendunud, et Teie 
„Pärnumaa Teataja“ hüvesid tunnete ja neid küllalt veenvalt oskate edasi anda 
selleks, et võita „Pärnumaa Teatajale“ uusi lugejaid.

Kui Teie sõnaga ei suuda mõningaid veendumusele viia „Pärnumaa Teataja" 
paremustes, siis saatke meile niisuguste kõhklejate täpsed aadressid, meie saadame 
neile mõned proovinumbrid, mille järgi Teil kindlasti avaneb võimalus neid tuua 
„Pärnumaa Teataja“ suurde lugejasperre.

16. Uute tellimiste pealt anname Teile tasuks 2O°/o tellimiste summalt. Arves­
tamiseks ja kontrollimiseks palume igale uue tellimise kviitungile pääle märkida 
„Uus t e I I i j a“. * * **

Olge teadlik, et „Pärnumaa Teataja" on praegu loetavam ajaleht maakonnas. 
Teda loeb nii vana- kui noorpõllumees. Ta on tulusaks nõuandjaks ja usaldus­
väärseks sõbraks igale, toob valgust maakodudesse ning Teie olete tolle nii suure­
arvulise lugejasperega ajalehe valguse kandjaid.

Eeloleval aastal Teie lipukirjaks olgu : „Pärnumaa Teataja“ igasse tallu!

Selleks Teile edu ning jõudu soovides ja palju tänu ette öeldes.

Suurima austusega

„Pärnumaa Teataja“ kontor.

Pärnus, 25. nov. 1938. a.

H, Lnane trükk, Pärnus, 1938. et.
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„Pärnumaa Teataja“ Tähelepanelikult läbi lugeda!

Pärnus, Kalevi 47.
Kõnetr. 3-23.

*7l<*
Pärnus, septembril 1939.

45 3-99 /
Lugupeetud kaastööline ja tellimiste vastuvõtja!

Heg on erakorraline. Euroopas käib sõjategevus mitmel rindel. Iga päev 
toob rohkesti sõnumeid ja muid uudiseid.

«Pärnumaa Teataja» jälgib teraselt sündmusi kogu maailmas ja teatab 
oma lugejatele kokkuvõtlikult kõigist tähtsamaist. Nüüd on suur huvi ajalehe vastu. 
Ka on rahval nüüd, mil kibe põllutöö hooaeg möödunud, rohkem aega ajalehe 
lugemiseks. Ka on kõigil tarvis olla teadlik maailma sündmuste arengust. Seega 
tellimiste hankimiseks väga soodne aeg.

Pöördume Teie poole käesoleva kirjaga, et Teie tähelepanu juhtida mõnin­
gatele asjaoludele, millised seoses meie lehe levitajana.

Käesolevast aastast on kolmveerand varsti seljataga. Viimane veerand algab 
1. oktoobril. Sel päeval aga lõpeb «Pärnumaa Teataja» tellimine paljudel neist, 
kes on muretsenud endale lehe kas kolmveerand aastaks või veelgi lühemaks 
ajaks. Meie palume Teid, et Teie niisugused lõppevad tellimised oma ümbruskon­
nas aegsasti uuendaksite.

1. oktoobril aga lõpeb tellimisaeg ka mitmel Teie ümbruskonnast, kes senini 
tellinud mõnda teist lehte. Nii mõnigi neist vahest ongi juba kaalunud üle­
minekut «Pärnumaa Teatajale», oodates oma senise lehe tellimisaja lõppu; nii 
mõnelegi neist on nüüd sobiv aeg selle ülemineku kasusid selgeks teha. Meie 
oleme veendunud, et Teie „Pärnumaa Teataja“ hüvesid tunnete ja neid küllalt 
veenvalt oskate edasi anda, et «Pärnumaa Teatajale» võita uusi lugejaid.

Saatke juurdelisatud kaardiga vähemalt 5—10 isiku täpsed aadressid, kes 
veel ei loe „Pärnumaa Teatajat“. Saadame neile kõigile mõned proovi­
numbrid, mille järgi Teil on võimalik isikliku läbirääkimise teel neid võita 
„Pärnumaa Teataja“ suurde lugejasperre.

Pidage meeles: «Pärnumaa Teataja» on loetavam ajaleht maakonnas. 
Teda loeb nii vana- kui noorpõllumees. Ta on tulusaks nõuandjaks ja usaldusväär­
seks sõbraks igale, toob valgust maakodudesse, ning Teie olete selle valguse kandjaid.

Teie lipukirjaks olgu: «Pärnumaa Teataja» igasse tallu!
Tellimisi võib vastu võtta 1. ja 15. kuupäevast alates nii, et need eranditult 

lõppeksid kuu viimase päevaga.
Kui Teil on lõppenud tellimiste vastuvõtmise raamatud, kirjutage meile sellest 

kohe, et saaksime Teile uued raamatud välja saata.
Olla meie lehe esindajaks kohapeal on auamet. Iga väärsamm Teie tege­

vuses halvab teiste kaaskodanikkude silmis Teie kui ka meie lehe hääd nime. 
Sellepärast nii rahalised kui ka teised kohustused meie vastu palume Teid täita 
ettekirjutuste kohaselt.

Ühtlasi teatame, et alates 1. novembrist s. a. asub meie ajalehe toimetus 
ja kontor Kalevi tän. nr. 51, Pärnumaa Põllumeeste ühispanga uues majas, 
IIL korral. Linna tulles palume lahkesti külastada.

Kõigist soovidest, mis lugejaskonnas valitsevad ajalehe vastu, palume meid 
kohe informeerida, et saaksime neid täita, kui need meie võimupiiridesse ulatavad.

Parimaid tervitusi ja jõudu tööle !
«Pärnumaa Teataja» ärijuhatus.

H. Laane trükk Pärnus Brackmanni 6. 1939 Tartu Ülikooli Raamatukogu
ARHIIVKOGU "


